
GLASNIK 

Ljubljana, 26. septembra 1961 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIIL, ŠTEV. 73 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA CERKNICA 
550, 

Na podlagi 11. in 12. Člena Zako- 
na o poslovnih stavbali in prostorih 
(Ur. 1. FLRJ. št. 16/59) in 26. čle- 
na statuta občine Cerknica je Ob- 
činski ljudski odbor Cerknica na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev, z dne 15. avgusta 1961 
sprejel 

ODLOK 
O določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najemni- 
ne za poslovne prostore v poslov- 
nih stavbah, ki se plačuje v občin- 
ski sklad za zidanje stanovanjskih 
hiš na območju občine Cerknica 

1. člen 
O najemnini za poslovne prosto- 

*e se sporazumeta najemodajalec in 
najemnik. 

2. člen 
Znesek najemnine ne more biti- 

nižji od zneska, ki je predpisan г 
odlokom o določitvi tarife najniž- 
jih najemnin za poslovne prostore 
na območju občine Cerknica. 

3. člen 
V občinski sklad za zidanje sta- 

novanjskih hiš se plačuje del na- 
jemnine za poslovne prostore v po- 
slovnih stavbah po naslednji lest- 
vici: 

če znaša najemnina za 1 m,2 po- 
slovnega prostora do 100 din, se pla- 
čuje v občinski sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš 25 "/o od tako ugo- 
tovljene najemnine. 

Od dela najemnine, ki presega 
znesek citiran v 1. odstavku tega 
člena, pa se plačuje v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš 

od 100 do 150 din 40»/o; 
od 150 do 200 din 50 Vo; 
od 200 do 250 din 60 »/o 
nad 250 din 70%.' 

4. člen 
Določbe prejšnjega člena ne 

veljajo za tiste organizacije, kate- 
rih predmet dejavnosti je gradnja 
in upravljanje poslovnih prostorov 
in njihovo dajanje v najem. 

9. člen 
Iz dela najemnine, ki se po tem 

odloku plačuje v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, se kredi- 
tira gradnja poslovnih stavb, od- 
nosno se fmansira taka gradnja pO 
skladu kot investitorju. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
marja 1961. 

7. člen 
j .s tem odlokom se razveljavi Od- 
"K 0 določitvi najnižjih najemnin 
' Poslovne prostore in dela najem- 
..ne za poslovne prostore v poslov- 

slt favnah, ki se plačuje v občin- i.' sklad za zidanje stanovanjskih ,s> ki jc bil objavljen v Glasniku, 

uradnem vestniku OLO Ljubljana 
št. 12/60. 

Številka: 01/1-01-28/1. 
Cerknica, 15. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora. 

Jože Telič 1. r. 

OBČINA KOČEVJE 
551. 

Na podlagi 106. člena Zakona o 
proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. i. FLRJ,, št. 
52/59) v zvezi s 4. členom Zakona o 
prispevku za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini (Ur. 1. LRS. 
št. 18/61) je občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 8. septem- 
bra 1961 sprejel 

()I)J ' >K 
o ustanovitvi gozdnega sklada ob- 

čine Kočevje 

1. člen 
Ustanovi se gozdni sklad občine 

Kočevje (v nadaljnjem besedilu 
»gozdni sklad«). 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada se sme- 

jo uporabiti samo za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini. 

Za pospeševanje, gozdov se šteje 
zlasti; gojitev, varstvo ter vzdrževa- 
nje gozdov in gozdnih tal, obnova 
in rekonstrukcija gozdov, urejanje 
gozdov, nova pogozdovanja eksten- 
zivne in intenzivne oblike (inten- 
zivni nasadi), gradnja in vzdrževa- 
nje gozdnih poti, naprav in drugih 
objektov ter raziskovalno, delo v 
zvezi s lCmi nalogami. 

Sredstva gozdnega sklada se lah- 
ko dajejo praviloma kot krediti za 
nova pogozdovanja, vštevši meliora- 
cijo ustreznih zemljišč, za nabavo 
mehanjzacije ter gradnjo gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov, kot 
dotacija pa za gojitev, varstvo ter 
vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, 
za obnovo in rekonstrukcijo gozdov, 
za urejanje gozdov, za vzdrževanje 
gozdnih poti, naprav in drugih ob- 
jektov ter za raziskovalno delo v 
zvezi s temi nalogami. 

3. člen 
Gozdni sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj. 

i. člen 
Gozdni sklad ima pravila. S pra- 

ЈјИ se določita organizacija in na- 
•n poslovanja gozdnega sklada. 

1 t„ri r,avi'a Potrdi Svet občinskega 
eo£X, 0"l~" -"""i" - 

_ 5. člen 
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in -4 čla- 
ne. Predsednika in člane upravnega 
odbora imenuje za dobo 2 let občin- 
ski ljudski odbor izmed zastopnikov 

občinskega ljudskega odbora, za- 
stopnikov prizadetih gospodarskih 
in zadružnih organizacij ter orga- 
nov, ki se neposredno ali posredno 
ukvarjajo s vprašanji iz področja 
gozdarstva. 

šef referata za gozdarstvo občin- 
skega ljudskega odbora je po svo- 
jem položaju član upravnega od- 
bora. 

6. člen 
V gozdni sklad se stekajo nasled- 

nja sredstva: 
1. predpisani prispevki od pose- 

kanega lesa za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini v smislu do- 
ločil uredbe o prispevku za pospe- 
ševanje gozdov v državljanski last- 
nini (Ur. 1. LRS, Št. 20-189/61); 

2. odškodnina za gozdne škode: 
3. proračunske dotacije in sred- 

stva, ki jih dajejo gospodarske or- 
ganizacije: 

4. anuitete in obresti pd posojil: 
5. razni drugi dohodki. 

7. člen 
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
■ Odredbodajglec za izvršitev fi- 

nančnega načrta gozdnega sklada je 
predsednik upravnega odbora gozd- 
nega sklada oz. šef referata za 
gozdarstvo občinskega ljudskega od- 
bora. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se raz- 

porejajo z letnim finančnim načr- 
tom. 

Finančni načrt in zakljneni; ra* 
čun gozdnega sklada sprejme 
upravni odbor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbor gozdnega sklada 

poroča o svojem delu Svetu občin- 
skega ljudskega odbora pristojnemu 
za gozdarstvo. 

U. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasnikiu, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. julija 1961 dalje. 

Številka: 01/1-35-103/1-61. 
Kočevje, dne 8. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega liudskega odbora; 

Drago Benčina I. r. 

552. 
Na podlagi 4. člena zakona o pro- 

svetno pedagoški službi (Ur. 1. LRS, 
št. 4/61) je občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
8. septembra 1961 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi »Zavoda za prosvetno 

pedagoško službo« Kočevje 

1. 
Ustanovi se zavod za prosvetno 

pedagoško službo za območje obči- 
ne Kočevje (v nadalnjem besedilu; 
zavod). 

Ime zavoda je; Zavod za pro- 
svetno pedagoško službo — Ko- 
čevje. 

Sedež zavoda je v Kočevju. 
Zavod je pravna oseba. 

2. 
Dejavnost zavoda se lahko raz- 

širi tudi na območje drugih občin 
sporazumno z občinskimi ljudskimi 
odbori posameznih občin. Kolikor 
bo prispevala posamezna občina k 
stroškom v zvezi z ustanovitvijo in 
delom zavoda ter nastavitvijo usluž- 
bencev zavoda, se določi s pogodbo 
z občinskimi ljudskimi odbori ob- 
čin, na katerih območjih bo razšir- 
jena dejavnost zavoda. Pri tem se 
bo upoštevalo število šol in ustanov 
ter oddelkov, obsežnost območja in 
oddaljenost od sedeža zavoda. 

3. 
Zavod opravlja zlasti tele na- 

loge: 
— sistematično spremlja in pro- 

učuje uspehe in pridobitve pedago- 
ške teorije in prakse ter seznanja 
s tem na seminarjih, tečajih, s sti- 
kom in v drugih oblikah učitelje, 
zainteresirane organizacije in orga- 
ne ter javnost: 

— sodeluje pri pripravljanju in 
uresničevanju ukrepov za napredek 
vzgoje in izobraževanja s šolskimi 
odbori, gospodarskimi organizacija- 
mi, z družbenimi in strokovnimi 
organizacijami ter z društvi: 

— pripravlja v sodelovanju z 
zainteresiranimi organi predlog 
dolgoročnega programa za razvoj 
izobraževanja: 

— pomaga učiteljem pri njiho- 
vem delu in strokovnem izpopolnje- 
vanju, jim daje . strokovno ppmoč 
in podporo pri reševanju proble- 
mov, s katerimi še srečujejo v svoji 
pedagoški praksi ter jim daje stro- 
kovne nasvete za delo: 

— vzpodbuja učitelje k pedago- 
škemu raziskovalnemu delu, ki je 
v zvezi z njihovo prakso,, skrbi za 
družbi ustrezno tematiko te;ga raz- 
iskovanja, ga vsklajuje in pomaga 
pri uveljavljanju njegovih izsled- 
kov v vzgojni praksi:- ,. 

spremlja, proučuje in pospe- 
šuje delo na področjih vzgoje in 
izobraževanja ter ugotavlja, ali šolb 
uresničujejo vzgojne in izobraže- 
valne cilje: 

— opravlja sistematično pedago- 
ško nadzorstvo nad šolami ter nad- 
zoruje izvrševanje predpisov o or- 
ganizaciji in delu šol: 

— skrbi za sistematično perido- 
dično izpopolnjevanje učiteljev ter 
strokovnih uslužbencev prosvetno 
pedagoške službe. 

Zavod vodita svet zavoda in di- 
rektor. 

Svet zavoda sestavljajo: 
a) 5 članov, ki jih imenuje ob- 

činski ljudski odbor: 
b) 1 član, ki ga izvoli izmed sebe 

delovni kolektiv: 
c) direktor zavoda, je član sveta 

»avoda po svojem položaju. 



STKAN 342 GLASNIK 

Ge se dejavuost zavoda razširi 
na območje ilrugih občin, iiiiajo ob- 
činski ijudski odbori le teli pravico, 
da za imenovanje članov v svet za- 
voda po točki a) tega člena predla- 
gajo po 2 člana. 

5. 
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravijanje ustano- 
vitelj. bredstva za vzdrževanje in 
delo zavoda zagotovi ustanovitelj. 

b. 
Zavod za prosvetno pedagoško 

službo ima tele sklade: 
a) sklad za nadomestitev in do- 

polnitev csiovnih sredstev ter za 
velika popravila; 

b) sklad za nagiade uslužbencev 
in delavcev; ! I 

c) sklad za strokovno usposablja- 
nje uslužbencev. 

S pravili zavoda se lahko uvede- 
jo tudi drugi skladi. 

7. 
Za zadeve in naloge zavoda za 

prosvetno pedagoško službo je pri- 
stojen svet za šolstvo občinskega 
ljudskega odbora. 

S. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

Številka: 01/l-6-128/l-6t. 
Kočevje, dne 8. septembra 1961. 

Piedsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Bencina 1. r. 

553. 
Na podlagi 5. in 47. člona uredbe 

o povračilih potnih in drugih stro- 
škov javnih uslužbencev (Ur. 1. 
FLRJ, št. 9/60, 15/61, 24/61) je občin- 
ski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 8. septembra 1961 

o spremembi odloka o _do!očitvi 
dnevnic za aradtna potovanja, nado- 
mestila za ločeno življenje in kilo- 
metrine za uslužbence ObLO Ko- 
čevje, občinskih zavodov in orga- 

nizacij 

1. člen 
V odloku o določitvi dnevnic za 

uradna potovanja, nadomestila za 
ločeno življenje in kilometrine za 
uslužbence občinskega ljudskega 
odbora Kočevje, občinskih zavodov 
in organizacij (Glasnik št. 68/60) se 
2. člen spremeni tako, da se glasi: 

Dnevnica uslužbencev organov 
in zavodov občinskega ljudskega 
odbora Kočevje (v nadaljnjem be- 
sedilu: uslužbenci) znaša: 

1. za uslužbence, razvrščene do 
vštetega Y. plačilnega razreda in 
za tehnično osebje — 1700 dinarjev; 

2. za uslužbence, razvrščene od- 
IV. plačilnega razreda navzgor, 
2000 dinarjev. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

■f »Glasnikii«^ uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številko: 01/1-1-105/1-61. 
Kočevje, dne 8. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Bencina I. r. 

554. 
Na podlagi 3. odstavka 6. člena 

odloka o javnern redu in miru za 
okraj Ljubljana (Glasnik št. 37/60) 
je svet za splošne in notranje za- 
deve v soglasju s svetom za zdrav- 

stvo občinskega ljudskega odbora 
Kočevje sprejel dne 29. avgusta 
1961 naslednjo 

Ot)KKI)BO 
1. 

Kot območje, na katerem velja 
piepoved reje prašičev, koz, ovac, 
kuncev in perutnine, se v občini Ko- 
čevje določijo naslednje ulice in 
sicer; 

1. CauKarjeva ulica, 
2. Kolodvorska ulica, 
3. Ljubljanska cesta do hišne 

številke 35, 
4. Prešernova ulica, 
5. Reška cesta o hišn2 štev. 23, 
6. Roška cesta do hište štev. 15, 
7. Rožna ulica do hišne štev. 6, 
8. Seškova ulica, 
9. Trg Svobode, 

10. Trg 3. oktobra. 
2. 

Z denarno kaznijo do 20.000 din 
se kaznuje po 4. točki 8. člena od- 
loka o javnem redu in miru za 
okraj Ljubljana ^Glasnik št. 37/60), 
kdor na območju, določenem v 1. 
točKi te odredbe, redi prajiče, koze, 
ovce, kunce in perutnino. 

3. 
Odredba velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 01/1-2-32/1-61. 
Kočevje, dne 29. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Drago Benčina 1. r. 

OBČINA LITIJA 
555. 

Na pouiiib' — člena in 1. odstav- 
ka 15. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborm (Ur,- 1. LRS, št. 
19/52), 13. člena zakona o stanovanj- 
skih razmerjih (Ur. 1. št. 
16/59, 47/59, 27/60) in 2. točke 10. 
člena statuta občine Litija je občin- 
ski ljudski odbora Litiia na seji ob- 
činskega zbora in zbora proizvajal- 
cev dne 29. avgusta 1961 sprejel 

oni ПК 
o hišnem redu 

1. člen 
Ta odlok velja za vse stanovanj- 

ske hiše na območju občine Lilija. 
2. člen 

Nosilec stanovanjske pravice se 
sme vseliti v stanovanje šele po 
sklenitvi stanovanjske pogodbe, ra- 
zen če predpisi zakona o stanovanj- 
skih razmerjih določajo drugače 
(člen 134/2. 134/3 in 134/4 zakona o 
stanovanjskih razmerjih). Stanovanj 
sko pogoooo je inotroce skleniti sa- 
mo na podlagi odločbe stanodajalca, 
s katero ta oddaja stanovanje, če 
zakon o stanovanjskih razmerjih 
predpisuje, da se izdaja taka odloč 
ba (člen 127. zakona o stanovanj- 
sk... razmerjih). 

3. člen 
Stanovanjsko pogodbo skleneta 

nosilec stanovali isKe p;avice in hiš- 
ni sve( kot predstavnik stanovanj- 
ske hiše ali nosilec stanovanjske 
pravice in lastnik družinske hiše v 
državljanski lastnini oziroma last- 
nik posameznetra dela hiše. 

En izvod sklenjene pogodbe mo- 
ra hišni svet oziroma lastnik hiše 
oziroma posameznega dela hiše do- 
staviti v evidenco stanovanjskemu 
organu občinskega ljudskega od- 
bora v petnajstih dneh po podpisu 
pogodbe. 

4. člen 
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki. 

Stanovanjska pogodba, ki ni 
sklenjena v pismeni obliki, nima 
pravnega učinka. 

Določbi prejšnjih dveh odstav- 
kov veljata tudi za spremembo sta- 
novanjske pogodbe. 

5. člen 
Po sklenitvi stanovanjske pogod- 

be mora predsednik ali deločen 
član hišnega sveta oziroma lastnik 
družinske hiše v državljanski last- 
nini ali lastnik stanovanja izročiti 
nosilcu stanovanjske pravice stano- 
vanje v uporabo. 

6. člen 
Ob izročitvi stanovanja nosilcu 

stanovanjske pravice se sestavi po- 
seben zapisnik, vanj se vpišejo po- 
datki o stanju, v kakršnem so bili 
stanovanje in naprave v stanova- 
njih ob izročitvi ter pomanjkljivo- 
sti, ki so bile tedaj ugotovljene. 

Ta zapisnik podpišeta pogodbeni 
stranki in hišnik. 

Ce se stanje stanovanjskih pro- 
storov in pomanjkljivosti v njih ne 
ugotovi z zapisnikom ob izročitvi, 
se domneva, da je bilo stanovanje 
izročeno v redu. 

7. člen 
Hišni svet oziroma lastnik dru- 

žinske stanovanjske hiše v držav- 
ljanski lastnini, oziroma lastnik po- 
sameznega dela hiše mora v treh 
dneh pismeno obvestiti stanovanjski 
organ občinskega ljudskega odbora, 
da je stanovanje v njegovi hiši iz- 
praznjeno. 

V obvestilu mora hišni svet ozi- 
roma lastnik navesti tudi datum iz- 
praznitve stanovanja in prejšnjega 
uporabnika stanovanja. 

8. člen 
Skupni prostori in skupne na- 

prave (odprte kleti, stopnišča, hod- 
niki, terase, pralnice, dvorišča, dvi- 
gala, vodnjaki in podobno) morajo 
biti na razpolago vsem stanovalcem 
hiše. 

Cas in način uporabe skupnih 
prostorov in naprav določi hišni 
svet oziroma lastnik v sporazumu 
z nosilci stanovanjske pravice. 

9. člen 
Nosilec stanovanjske pravice 

mora ravnati pri uporabi stanova- 
nja skrbno in var6vati stanovanje 
pred okvarami in poškodbami. 

Nosilec stanovanjske pravice mo- 
ra uporabljati stanovanje na tak 
način, da drugih nosilcev stanovanj- 
ske pravice ne ovira v mirni upo- 
rabi njihovih stanovanjskih pro- 
storov. 

Prepovedano je: 
1. uporabljati stanovanje in 

skupne prostore in naprave v nas- 
protju z njih namenom, razen v pri- 
meru, če sme nosilec stanovanjske 
pravice uporabljati posamezne sta- 
novanjske prostore za poslovno de- 
javnost po poprejšnjem dovoljenju 
stanovanjskega organa občinskega 
ljudskega odbora ter na način, ki 
povzroča prekomerno obrabo; 

2. uporabljati vodovodne, elek- 
trične, plinske, oerevalne in druge 
naprave in instalacije na način, ki 
povzroča okvare; 

3. hraniti kurivo, seka<i drva ali 
drobiti premog v prostorih, ki niso 
za to določeni; 

4. prekomerno močiti tla in ri- 
bali parket z vodo; 

5. ob deževnem vremenu imeti 
navzven spuščene lesene rebrače; 

6. prati in sušiti večje kose pe- 
rila v stanovanju, če je na razpo- 
lago pralnica in prostor za sušenje, 
razen če se pere s pralnimi napra- 

vami, ki ne povzročajo škode v sta- 
novanju; 

7. metati odpadke ali druge 
predmete v stranišče in vodovodne 
školjke ali odtočne cevi in kanale; 

b. pisati, pritrjevati objave, na- 
znanila in obvestila n» mesta, ki 
niso za to določena, ali na kakršen 
koli drug način zamazati, poškodo- 
vati ali celo ponesuažiti notranje 
prostore hiše; 

9. polivati kurivo z bencinom ali 
z drugimi hitro vnetljivimi tekoči- 
nami; 

10. poškodovati nasade, vrtove, 
parke, lepotično grmičevje in dru- 
ge ureditve pri hiši; 

11. brez potrebe puščati teči vo- 
do ali prižgano luč v skupnih pro- 
storih; 

12. puščati v letnem času od 21. 
do 5. ure, v zimskem času pa od 20. 
do 6. ure vežna ali vrtna vrata od- 
klenjena; 

13. zastavljati veže, hodnike, 
stopnišča ali dvorišča s kakršnimi- 
koli predmeti; 

14. zlagati drva izven prostora, 
ki ga določi hišni svet oziroma last- 
nik hiše; 

15. opuščati zatiranje mrčesa v 
stanovanjih; 

16. izven območja mestnega na- 
selja Litija iztepati karkoli na jav- 
ne prostore, iztepati karkoli iz viš- 
jih etaž, če to lahko ogroža zdravje 
ljudi ali lahko povzroči škodo, ra- 
zen v primerih, v katerih dovo- 
ljuje iztepanje na za to določenih 
prostorih ter ob določenih pogojih 
hišni svet oziroma lastnik hiše, zra- 
čiti posteljnino ali sušiti perilo na 
uličnih oknih, uličnih balkonih ali 
na ulicah samih. 

10. člen 
Nosilec stanovanjske pravice tr- 

pi stroške za popravila v stanova- 
nju ali na drugih delili liiše, ki jih 
povzroči po svoji krivdi. 

Za stroške popravil, ki jih po- 
vzroči po svoji krivdi član njego- 
vega gospodinjstva, njegov podsta- 
novalec ali kdo drug, za katerega je 
on odgovoren, je nosilec stanovanj- 
ske pravice solidarno odgovoren 
skupaj z njim. 

11. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan trpeti ustrezni del stroškov 
za uporabo skupnih naprav in pro- 
storov v hiši in stroške tekočega 
vzdrževanja stanovanja, ki so dolo- 
čeni s posebnimi predpisi občinske- 
ga ljudskega odbora Litija. 

12. člen 
Po posebnem predpisu, ki ga je 

sprejel občinski ljudski odbor na 
podlagi tretjega odstavka 91. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih, 
je nosilec stanovanjske pravice dol- 
žan oskrbeti nadomestilo in popra- 
vila, ki gredo v njegovo breme ta- 
koj po ugotovitvi okvare v obsegu 
in kvaliteti, ki ustrezata prvotne- 
mu stanju. 

Ce nosilec stanovanjske pravice 
ne oskrbi nadomestitev in popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku. fti 
mu ga določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hiše oziroma, stanovanja, iz- 
vrši nadomestitev oziroma popravilo 
na njegove stroške hišni svet oziro- 
ma lastnik. 

Nosilec stanovanjske- pravice je 
dolžan prijaviti hišnemu svetu ozi- 
roma lastniku vse okvare, katerih 
popravila oziroma nadomestila ne 
gredo v njegovo breme, takoj, ko 
jih opazi. Ce tega ne stori, odgo- 
varja po splošnih načelih o odškod- 
ninski odgovornosti za škodo, ki se 
poveča zatadi opustitve Uifeejši'Je 

prijave 



glasnik STRAN 313 

13. člen 
Ključi vežnih vrat se lahko na- 

bavijo samo z dovoljenjem hišnega 
sveta oziroma lastnika hiše. 

14. člen 
Nosilec stanovanjske pravice 

'ftora ob izselitvi iz stanovanja iz- 
ročiti v uporabo vse prostore v ta- 

stanju, kakor jih je prejel. 
Upošteva joč normalno uporabo. Sta- 
nje prostorov se ugotovi z zapisni- 
kom ob izselitvi v navzočnosti 
Predsednika hišnega sveta oziroma 
Jastnika hiše oziroma stanovanja, 
dotedanjega nosilca stanovanjske 
Pravice in hišnika. 

Ob izselitvi je nosilec stanovanj- sKe pravice dolžan izročiti hišnemu 
svetu oziroma lastniku vse ključe 
stanovanja, veznih vrat in ostalih 
Prostorov, kakor tndi listino o oce- 
nitvi stanovanja. 

15. Člen 
Vsaka hiša mora imeti seznam 

nosilcev stanovanjske pravice. 
Seznam nosilcev stanovanjske 

pravice mora biti pri hišniku, če 
nišnika ni, mora biii nabit na vid- 
nem mestu v hiši. 

Seznam mora obsegali imena in 
Priimke nosilcev stanovanjske pravi- 
fe, navajati člane hišnega sveta ter 
"ие in priimek hišnika, razen tega 
Se sme vsebovati nobenih drugih 
Podatkov. 

Vsakomur je dovoljeno pregle- 
dati seznam nosilcev stanovanjske 
pravice. 

16. člen 
v Hišni svet oziroma lastnik dru- 
'•nske stanovanjske hiše v držav- 
'janski lastnini je dolžan; 

1. praviloma enkrat na leto pre- 
gledati stanovanjske piostore v 
navzočnosti nosilca stanovanjske 
Pravice, o nameravanem pregledu 
IlOra liišni svet oziroma lastnik po- 
Prej obvestiti nosilca stanovanjske 
Pravice: 

2. določiti sporazumno z nosilci 
stanovanjske pravice v hišah; ki ni- 
"aajo hišnika, osebo, ki hrani ključe 
skupnih prostorov; 

5. skrbeti, da se ob državnih 
Praznikih in drugih svečanih pii- 
'■kali i/obesijo zastave; 

■t. občasno pregledati dimne na- 
Prave in priprave za gašenje po- 
žara; 

'5. določiti sporazumno z nosilci 
Stanovanjske pravice vrstni red 
Uporabe pralnice, sušenje perila na 
»raju. кт je za to določen, ter pro- 
stor in čas za iztepanje. 

17. člen 
v. Hišni svet oziroma lastnik clni- 
pnske stanovanjske hiše v držav- 
.lanski lastnini je dolžan izobesiti 
•sni red na vidnem mestu v hiši. 

18. člen 
/ denarno kaznijo do 10.000 din 

dol^rUn -T preWk' kdor krSi • oioćhe 13. člena, m člena in 1. do 
' .j00 *0 9- Plena tega odlhka. 

. ■ uennrno kaznijo 100 din "se 

iofCift z.a Prekr^k, kdor krši do- ločbe 16. točke 9. člena tega odloka. 
19. člen 

Z denarno kazni jo do 5000 ,lin so 
Kaznuje za prekršek predstavnik 
'"Snega sveta oziroma lastnik diu- 
'inske stanovanjske hiše v držav- 
'Janski lastnini oziroma lastnik sta- 
ranja. ki neupravičeno nadlegu- 
^^lea stanovanjske pravice s 
nravp v'in'em stanovanja brez 
ol)ve.fia/aZlos;l nli ki ®a 1113 

o nai "atneravanem pregledu. 
20. člen 

'a Prekrške se kaznuje 
reznilj predpisih: 

po 

a) po 1. točki 177. Člena zakond 
o stanovanjskih razmerjih z denar- 
no kaznijo do 100.000 din, kdor se 
vseli v stanovanje brez poprejšnje 
odločbe, s katero mu je dano sta- 
novanje, če ta zakon določa, da mo- 
ra biti izdana taka odločba; 

b) po 1. točki 178. člena zakona 
o stanovanjskih razmerjih z denar- 
no kaznijo do 50.000 din, kdor se 
vseli v stanovanje, ne da bi skle- 
nil poprej stanovanjsko pogodbo za 
to stanovanje, če zakon določa, 
da mora skleniti tako pogodbo; 

c) po 1. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana o javnem redu in miru, 
»Glasnik« št. 37/60, z denarno kaz- 
nijo 100 din, kdor v mestnem nase- 
lju Litija iztepa karkoli na javne 
prostore, iztepa karkoli iz višjih 
etaž, če to lahko ogroža zdravje 
ljudi ali lahko povzroči škodo, ra- 
zen v primerih, v katerih dovolju- 
je iztepanje na za to določenih pro- 
storih ter ob določenih pogojih hiš- 
ni svet, oziroma oknih uličnih bal- 
konih ali ulicah samih; 

č) po 4. točki 8. člena odloka 
OLO Ljubljana o javnem redu in 
miru. Glasnik št. 37/60 z denarno 
kaznijo do 20.000 din, kdor izziva 
k pretepu, neredu ali prepiru, kdor 
smeši, nadleguje ali ogroža držav- 
ljane; 

d) po 4. točki 8. člena odloka 
okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana o javnem redu in mitu. Glas- 
nik št. 17/60, z denarno kaznijo do 
20.000 din, kdor irea v stanovanju 
pse, mačke ali večje število ptičev 
brez dovoljenja hišnega sveta ozi- 
roma lastnika hiše; 

e) po !. točki 18. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Ur. 1. LRS, št. 38/59), z denarno 
kaznijo do 10.000 din, kdor postavi 
pred zgradbo ali pred ograjo ali na 
zgradbo ali na ograjo kakšen pred- 
met ali vrže ali zlije na ulico kar- 
koli, kar bi lahko poškodovalo 
ljudi ali jim prizadejalo kakšno 
drugo škodo; 

f) po 2. točki 17. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Ur. 1. LRS, št. 38/59), z denarno 
kaznijo do 10.000 din. kdor občutno 
moti okolico s hrupom nli ropotoin 
ali z razgrajanjem v zasebnem 
stanovanju, kdor kakor koli moti 
nočni mir in tišino; 

g) po 4. točki 18. člena zakona o 
prekrških zoper javni red in mir 
(Ur. 1. LRS, 38/59), z denarno kaz- 
nijo do tO.OOO din, kdor razobesi 
raztrgano, zamazano ali sicer nepi i- 
merno zastavo ali ne odstrani za- 
stave, transparentov ali drugih pri- 
ložnostnih okraskov potem, ko mine 
razlog za razobešenje; 

h) po 5. točki 47. člena temelj- 
nega zakona o varstvu pred poža- 
rom (Ur. 1. FLRJ 18/56), z denarno 
kaznijo do lO.OOOdin ali z zaporom 
do 30din, kdor ima v posesti ali 
hrani vnetljive ali eksplozivne sno- 
vi ali snovi, iz katerih se razvijajo 
strupeni plini proti predpisom o 
posesti in hranitvi takih snovi. 

21. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

■v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, istočasno prene- 
na veljati odlok občinskega Ijud- 
skopo odbora Lit ija o hišnem redu, 
objavljen v »Glasniku« žt. 97/57. 

Številka: 0)/l-01-5()/l-61. 
Lilija, dne 29. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Sfane Pnngerčar 1. r. 

556. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 
52/59) v zvezi s 4., 5. in 6, členom 
zakona o prispevku za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini .(Ur. 
1. LRS, št. 18-138/61), 10. in 11. člena 
uredbe o prispevku za pospeševa- 
nje gozdov v državljanski lastnini 
(Ur. 1. LRS, št. 20-189/61), 4. in 5. 
člena uredbe o likvidaciji gozdnega 
sklada LRS in okrajnih gozdnih 
skladov (Ur. 1. LRS, št. 20-190/61) in 
2. točke 26. člena statuta občine Li- 
tija je občinski ljudski odbora Liti- 
ja na seji občinskega zbora in zbo- 
ra proizvajalcev dne 29. avgusta 
1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovilvi gozdnega sklada 

občine Litija 

1. člen 
Ustanovi se gozdni sklad občino 

Litija (v nadaljnjem besedilu »gozd- 
ni sklad«). 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada se sme- 

jo uporabiti samo za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini. 

Za pospeševanje gozdov se šte- 
jejo zlasti: gojitev, varstvo tet 
vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, 
obnova in rekonstrukcija gozdov, 
urejanje gozdov, nova pogozdova- 
nja ekstenzivne in intenzivne oblike 
(intenzivni nasadi), gradnja in 
vzdrževanje gozdnih poti, naprav in 
drugih objektov ter raziskovalno 
delo v zvezi s temi nalogami. 

Sredstva gozdnega sklada se 
lahko dajejo praviloma kot krediti 
za nova pogozdovanja, vštevši meli- 
oracijo ustreznih zemljišč, za na- 
bavo mehanizacije ter gradnjo 
gozdnih poti, naprav in drugih ob- 
jektov, kot dotacija pa za gojitev, 
varstvo in vzdrževanje gozdov, za 
urejanje gozdov, za vzdrževanje 
gozdnih poti, naprav in drugih ob- 
jektov ter za raziskovalno delo v 
zvezi s temi halogami. 

3. člen 
Gozdni sklad je pravna oseba. 
7a obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
4. člen 

Gozdni sklad ima pravila. S pra- 
vili se določita organizacija in na- 
čin poslovanja gozdnega sklada. 

Pravila potrdi Svet občinskega 
ljudskega odbora, prostojen za go- 
zdarstvo. 

5. člen 
Gozdni sklad upravlja odbor, ki 

ima predsednika in osem članov. 
Predsednika in člane upravnega od- 
bora imenuje za dobo dveh let ob- 
činski I imlski odbor izmed zastop- 
nikov občinskega ljudskega odbora, 
zastopnikov prizadetih gospodarskih 
in zadružnih organizacij ter orga- 
nov, ki se neposredno ali" posredno 
ukvarjajo z vprašanji s področja 
gozdarstva. 

Referent za gozdarstvo občinske- 
ga Ijudskesra odbora je po svojem 
položaju član upravnega odbora. 

6. člen 
V sklad se stekajo naslednja 

sredstva: 
1. predpisani prispevki od pose- 

kanega lesa za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini v smislu 
določil uredbe o prispevku za po- 
speševanje gozdov v državljanski 
lastnini (Ur. 1. LRS št. 20-189/61): 

2 odškodnina za gozdne škode; 

3. proračunske dotacije in sred- 
stva, ki jjh dajejo gospodarske or- 
ganizacije; 

4. anuitete in obresti iz posojil; 
5. razni drugi dohodki. 

7. člen 
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta gozdnega sklada 
je predsednik upravnega odbora 
gozdnega sklada oziroma referent 
za gozdarstvo občinskega ljudskega 
odbora. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se raz- 

porejajo z letnim finančnim načr- 
tom. 

Finančni načrt in zaključni ra- 
čun gozdnega sklada sprejme 
upravni odbor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbor gozdnega sklada 

poroča o svojem delu svetu za 
gozdarstvo občinskega ljudskega od- 
bora Litija. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. julija 1961 dalje. 

Številka: 01/1-01-57/1-61. 
Litija, dne 29. avgusta 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar I. r. 

ОВбША LOŠKA OGLiHA 
557. 

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ,. št 
52/59) v zvezi s 4. členom zakona o 
prispevku za pospeševanje gozdov v 
državljanski lastnini (Ur. 1. LRS, št. 
18/61) je občinski ljudski odbor Lo- 
ška (k>]inu na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 2. sep- 
tembra 1961 sprejel 

onuik 
o ustanovitvi gozdnega sklada 

občine Loška dolina 

1. člen 
Ustanovi se gozdni sklad občine 

Loška dolina (v nadaljnjem besedilu 
»gozdni sklad»). 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada so 

•smejo uporabili samo za pospeševa- 
nje gozdov v državljanski lastnini. 

Za pospeševanje gozdov še štejo 
zlasti: gojitev,, varstvo ter vzdrže- 
vanje gozdov in go/dnih lol, obno- 
va in rekonstrukcija gozdov, ure- 
janje gozdov, nova pogozdovanju 
ekstenzivne in intenzivne oblike (in- 
tenzivni nasadi), gradnja in vzdr- 
ževanje gozdnih poti, naprav in 
drugih objektov ter raziskovalno 
delo v zvezi s temi nalogami. 

Sredstva sklada se lahko dajejo 
praviloma kot krediti za nova po- 
gozdovanja, všlevši melioracije 
ustreznih zemljišč, za nabavo me- 
hanizacije ter gradnjo gozdnih poti, 
naprav in drugih objektov, kot do- 
tacija pa za gojitev, varstvo ter' 
vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, 
za obnovo in rekonstrukcijo gozdov, 
za urejanje gozdov, za vzdrževanje 
gozdnih poti, naprav in drugih ob- 
jektov. ter za raziskovalno del« v 
zvezi s temi nalogami. 



STRAN 344 GLASNIK 

3. člen 
Gozdni sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj. 

4. člen 
Gozdni sklad ima pravila. S pra- 

vili sć določita Organizacija in na- 
čin poslovanja gozdnega sklada. 

Pravila potrdi svet občinskega 
ljudskega odbora, pristojen za 
gozdarstvo. 

5. člen 
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in 4 čla- 
ne. Predsednika in člane upravne- 
ga odbora imenuje za dobo 2 let 
občinski ljudski odbor izmed za- 
stopnikov občinskega ljudskega od- 
bora, zastopnikov prizadetih gospo- 
darskih in zadružnih organizacij ter 
organov, ki јзе neposredno ali po- 
sredno ukvarjajo s vprašanji iz pod- 
ročja gozdarstva. 

Sef odseka za gozdarstvo (refe- 
rent) občinskega ljudskega odbora 
je po svojem položaju član uprav- 
nega odbora. 

6. člen 
V gozdni sklad se stekajo na- 

slednja sredstva: 
1. predpisani prispevki od pose- 

kanega lesa za pospeševanje gozdov 
y državljanski lastnini v smislu do- 
ločil uredbe o prispevku za pospe- 
ševanje gozdov v državljanski last- 
nini (Ur. 1. LRS, št. 20-189/61); 

2. odškodnina za gozdne škode; 
5. proračunske dotacije in sred- 

stva, ki jih dajejo gospodarske or- 
ganizacije; 

4. anuitete od obresti in posojil; 
3; razni drugi dohodki. 

7. člen 
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
Odrcdbodajalec za .iavršitev fi- 

nančnega načrta gozdnega sklada je 
predsednik upravnega odbora gozd- 
nega sklada oz. šef odseka za go- 
zdarstvo (referent) občinskega ljud- 
skega odbora. 

9. člen 
Sredstva gdzdnega sklada se raz- 

porejajo z letnim finančnim načr- 
tom. , 

Finančni načrt in zaključni ra- 
čun gozdnega sklada sprejme 
upravni odbor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbora gozdnega sklada 

poroča o svojem delu Svetu občin- 
skega ljudskega odbora, pristojne- 
mu za gozdarstvo. 

i), člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, urednem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. julija 1961,dalje. 

Številka: 01/1-00-9/1. 
Datum: 7. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r. 

OBČINA MEDVODE 
558. 

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. I. FLRJ štev. 
52/59) v zvezi s 4. členom zakona 
o prispevku za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini (Ur. 1. LRS 
št. 18/61) je občinski ljudski odbor 
Medvode na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 29. av- 
gusta 1961 spreje' 

ODLOK 
o ustanovitvi gozdnega sklada 

občine Medvode 

1. člen 
Ustanovi se gozdni sklad občine 

Medvode (v nadaljnjem besedilu 
»gozdni sklad«), 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada se 

smejo Uporabiti samo za pospeše- 
vanje gozdov v državljanski last- 
nini. 

Za pospeševanje gozdov se šteje 
zlasti: gojitev, varstvo ter vzdrže- 
vanje gozdov in gozdnih tal, ob- 
nova in rekonstrukcija gozdov, ure- 
janje gozdov, nova pogozdovanja 
ekstenzivne - in intenzivne oblike, 
gradnja in vzdrževanje gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov ter 
raziskovalno delo v zvfezi s temi 
nalogami. 

Sredstva gozdnega sklada se 
lahko dajejo praviloma kot krediti 
za nova pogozdovanja, vštevši me- 
lioracijo ustreznih zemljišč, za na- 
bavo mehanizacije ter gradnjo 
gozdnih poti, naprav in drugih ob- 
jektov, kot dotacija pa za. gojitev, 
varstvo in vzdrževanje gozdov in 
gozdnih tal, za obnovo in rekon- 
strukcijo gozdov, za urejanje go- 
zdov, za vzdrževanje gozdnih poti, 
naprav in drugih objektov ter za 
raziskovalno delo v zvezi s temi 
nalogami. , , 

5. člen 
Gozdni sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj. 

4. člen . , 
Gozdni sklad ima pravila. S pra- 

vili se določita organizacija in na- 
čin poslovanja gozdnega sklada. 

Pravila potrdi svet občinskega 
ljudskega odbora, pristojen za go- 
zdarstvo. 

.. . .i ■; 5. •člen' 
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in 4 čla- 
ne. Predsednika in člane upravne- 
ga odbora imenuje za dobo 2 let 
občinski' ljudski odbor izmed za- 
stopnikov občinskega ljudskega od- 
bora, zastopnikov prizadetih gospo- 
darskih organizacij ter organov, ki 
se neposredno ali posredno ukvar- 
jajo z vprašanji s področja go- 
zdarstva. . , . , -   

Referent za gozdarstvo občin- 
skega ljudskega odbora je po svo- 
jem položaju član upravnega od- 
bora. 

6. člen , 
V gozdni sklad se stekajo na- 

slednja sredstva: 
1.' Predpisani prispevki od pose- 

kanega lesa za pospeševanje go- 
zdov v državljanski lastnini v smi- 
slu določil uredbe o prispevku za 
pospeševanje gortlov v državljan- 
ski lastnini (Ur. 1. LRS št. 20-189/61); 

2. Odškodnina za gozdne škode: 
3. Proračunske dotacije in sred- 

stva, ki jih dajejo gospodarske or- 
ganizacije; 

4. Anuitete in obresti od posojil: 
5. Razni drugi dohodki. 

7. člen 
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ občinskega ljudskega odbo- 
ra, ki je pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta gozdnega sklada 
je predsednik upravnega odbora 
gozdnega sklada oz. referent' za go- 
zdarstvo občinskega ljudskega od- 
bora. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se 

razporejajo z letnim finančnim na- 
črtom. 

Finančni načrt in zaključni ra- 
čun gozdnega sklada sprejme 
upravni odbor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbor gozdnega sklada 

poroča o svojem delu svetu občin- 
skega ljudskega odbora, pristojne- 
mu za gozdarstvo. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v s-Gl^sniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. julija 1961 dalje. 

St.: 05/5-04-35/1. 
Medvode, dne 29, avgusta 1961. 

Predsednik ObLO: 
' Ludvik Tramte L r. 

OBČIM TRBOVLJE 
559. 

Na podlagi 26. člena zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur. 1. FLRJ št. 52-644/57) in 2. 
ih 8. člena zakona o organizaciji 
uprave ljudskih odborov (Ur. list 
LRS št, 22-119/59) je občinski ljud- 
ski odbor Trbovlje z občinskima 
ljudskima odboroma Hrastnik in 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 18. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi Zavoda za izmero in 

kataster zemljišč 

, 1. člen 
Ustanovi se Žavod za izmero in 

kataster zemljišč v Trbovljah kot 
skupni upravni organ občinskih 
ljudskih odborov Hrastnik, Trbov- 
lje in Zagorje ob Savi. 

2. člen 
Zavod opravlja za občinske 

ljudske odbore, ki so navedeni v 
prejšnjem členu, zemljiško-katastr- 
sko službo. Poleg tega opravlja za- 
v6d še tele zadeve: ' 

1. Vodi evidenco Uad izvajanjem 
vseh geodetskih del; 

2. Daje soglasje k pogodbam in 
naročilom za vsa geodetska dela, ki 
sb vezana na- mrežo' stalnih geodet- 
skih točk; ... 

\ Strokovno sodeluje pri skle- 
panju pogodb za geodetska dela, ki 
jih naročajo občinski ljudski od- 
bori. nadzoruje njihovo izvajanje 
in pievzema po posebni strokovni 
komisiji izgotovljene načrte, karte 
in operate; 

4. Izkoličuje na oodlagi odobre- 
nih projektov gradbene in regula- 
cijske načrte ter objekte, nadzira 
njihovo pravilno situiranje v na- 
ravi v horizontalnem in vertikal- 
nem smislu: 

5. Nadzoruje in obnavlja mrežo 
stalnih geodetskih točk (trangula- 
ciiskih, poligonometiičnih, poligon- 
skih, nevelmanskih); 

6. Registrira na posebnih načr- 
tih podzemeline naprave na ob- 
močju mest vseh treh občin in v 
druerih večjih naseljih, kjer so ta- 
ke naprave: 

7 Vodi evidenco nepremičnin v 
družbeni lastnini; 

8. Sodeluje z vsemi organi, za- 
vodi in organizaciiami, ki so za- 
interesirani nn oprnvllnnju geodet- 
ske in katastrske službe. 

3. člen 
Finančna sredstva za redno po- 

slovanje zavoda zagotovijo vsi ob- 

činski ljudski odboii, ki so usta- 
novitelji zavoda, in sicer v soraz- 
merju s seštevkom števila parcel 
(v stoticah) in površino ožjih grad- 
benih okolišev (v ha) na svojih ob- 
močjih. Skupni znesek teh sredstev 
zbere v svojem proračunu ObLO 
Trbovlje. 

Izredna dela, kot na primer re- 
vizija katastra z obnovo katastrske 
izmere (reambulacija ali nova iz- 
mera), obnova klasiranja zemljišč, 
novo ugotavljanje posestnega sta- 
nja in kultur, reprodukcija kata- 
strskih načrtov, zbiranje in izde- 
lava katastrske gospodarske karte, 
osnovne državne karte in drugih 
preglednih načrtov in kart, večje 
stavbne^ parcelaci|e finansirajo po- 
samezni občinski ljudski odbori 
sami. 

4. člen 
Zavod vodi direktor, ki ga ime- 

nuje in razrešuje občinski ljudski 
odbor Trbovlje v sporazumu z ob- 
činskimi ljudskimi odbori, ki so 
ustanovitelji zavoda. 

Direktor zavoda odgovarja za 
delo zavoda pbčinskemu ljudskemu 
odboru Trbovlje, glede dela, ki ga 
zavod opravlja za druge občinske 
ljudske odbore, pa tudi tem ljud- 
skim odborom. 

5. člen 
Kot strokovni posvetovalni or- 

gan direktorja ima zavod strokovni 
svet. 

Strokovni svet ima šest članov. 
Člane strokovnega sveta imenu- 

jejo izmed svojih uslužbencev ob- 
činski ljudski odbori, ki so ustano- 
vitelji zavoda, in sicer vsak po dva 
člana. 

Strokovni svet sklicuje direktor 
zavoda. 

6. člen 
Uslužbenci in delavci zavoda so 

uslužbenci in delavci občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje. 

7. Člen 
Zavod poroča o svojem delu ob- 

činskim ljudskim odborom, ki so 
ustanovitelji zavoda. 

8. člen 
Zavod prevzame vsa sredstva 

katastrskega urada Trbovlje. 
9. člen 

Zavod začne poslovati 1. apri- 
la 1961. 

10. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, izvaja pa .se od 
I. aprilu 1961. 

Številka: 01/1-01-14/3. 
Datum.; 18. marec 1961. 

Podpredsednik ObLO: 
Hinko Kamnikar l. r. 

VSEBINA: 
559. Odlok o določitvi najnižje najemnine 

za poslovne prodore in dela najemnine 
za poslovne prostore ? poslovnih stav- 
bah, ki se plačuje v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš na območju 
občine Cerknica. 

551. Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada 
občine Kočevje. 

552. Odločba o ustanovitvi Zavoda za pro- 
svetno pedagoško službo občine Ko- 
čevje. \ 

551. Odlok o spremembi odloka o določitvi 
dnevnic za uradna potovanja, nadome- 
stila za ločeno življenje in kilometrine 
za uslužbence ObLO Kočevje, občinskih 
zavodov in organizacij. 

554. Odredba o prepovedi reje prašičev« 
koz, ovac, kuncev in perutnine za ob- 
močja v občini Kočevje. 

555. Odlok o hišnem redu občine Litija. 
556. Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada 

občine. Litija. 
557. Odlok o ustanovitvi gozdnega sklad® 

oMine Loška dolina. . 
558 Odlok o ustanovitvi gozdnega *kifl( 

občine Medvode, , 
559. Odlok o ustanovitvi Zavodu za izfner 

in kataster zemljišč občine Trbovlje. 


